
kengash.gov.uz VII-11-70-5-77-K/25

XALQ DEPUTATLARI XATIRCHI TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

Xatirchi tumani, Mustaqillik ko’chasi 34 uy, +998 93 951 5069, xatirchi@nv.uz
2025-yil 29-avgust VII-11-70-5-77-K/25 Xatirchi tumani

Xatirchi tumani mahalliy budjetining 2025-yil 2-chorak yakuni bo‘yicha
daromadlarni rejasidan orttirib bajarilgan qismi hisobidan mablag‘larni xarajatlarga

yo‘naltirish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasining “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining
24-moddasiga, O‘zbekiston Respublikasi Budjet Kodeksining 27, 126-moddalariga,
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2025-yil 8-iyuldagi
“Qoraqalpog‘iston Respublikasi respublika budjetining, viloyatlar viloyat budjetlarining,
Toshkent shahri shahar budjetining, tumanlar va shaharlar budjetlarining qo‘shimcha
manbalarini aniqlash va ulardan foydalanish tartibi to‘g‘risidagi namunaviy nizomga
o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish haqida”gi KQ-205-V-sonli qaroriga muvofiq,
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va Vazirlar Mahkamasi tomonidan qabul qilingan qaror
va farmoyishlarda belgilangan tadbirlarni ijrosini ta’minlash, shuningdek budjet tashkilotlari
va budjetdan mablag‘ oluvchi tashkilot va muassasalarning murojaatlaridagi tadbirlarni
mablag‘ bilan ta’minlash maqsadida, tuman hokimligining tuman mahalliy budjetining 2025-
yil 2-chorak yakuni bo‘yicha daromadlarni rejasidan orttirib bajarilgan qismi mablag‘larini
xarajatlarga yo‘naltirish to‘g‘risidagi taklifini ko‘rib chiqib, Xalq deputatlari Xatirchi tumani
Kengashi

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining qaror va farmoyishlarida, Hukumat qarorlari
va bayonlarida belgilangan topshiriqlar ijrosini ta’minlash hamda hududlarni ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlantirish, infratuzilma ob’yektlarini qurish va aholi turmush farovonligini
oshirish maqsadida amalga oshiriladigan tadbirlar uchun tuman mahalliy budjetining 2025-
yil 2-chorak yakuni bo‘yicha daromadlarni rejasidan orttirib bajarilgan qismi mablag‘lari
hisobidan 2 mlrd 149 mln 828,0 ming so‘m mablag‘ 1-ilovaga asosan ajratilsin.

2. Xalq deputatlari tuman Kengashi kotibiyati (U.Odilov) tuman mahalliy budjetining
2025-yil 2-chorak yakuni bo‘yicha daromadlarni rejasidan orttirib bajarilgan qismi



mablag‘lari hisobidan mablag‘ ajratilgan budjet tashkilotlari va budjetdan
mablag‘ oluvchilarning ajratilgan mablag‘lardan samarali foydalanilishi hamda erishilgan
natijalar to‘g‘risidagi hisobotlarini xalq deputatlari tuman Kengashi sessiyalarida eshitib
borilishini ta’minlasin.

3. Xalq deputatlari tuman Kengashining mahalliy budjetni shakllantirish va ijro etish,
iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish va tadbirkorlik masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
budjet mablag‘laridan maqsadli va samarali foydalanilishi hamda budjet intizomiga rioya
etilishi ustidan jamoatchilik nazoratini o‘rnatishi tavsiya etilsin.

4. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (O.Ernazarov), tuman G‘aznachilik xizmati
bo‘linmasi (J.Po‘latov) Xatirchi tumani mahalliy budjetining 2025-yil 2-chorak yakuni
bo‘yicha daromadlarni rejasidan orttirib bajarilgan qismi mablag‘lari hisobidan ajratilgan
mablag‘larni amaldagi qonunchilik talablariga muvofiq maqsadli va samarali foydalanilishini
nazorat qilsin.

5. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (O.Ernazarov)ga mahalliy budjetdan
mablag‘ bilan ta’minlanadigan budjet tashkilotlarining 2025-yil uchun tuzilgan xarajatlar
smetasining yoyilmasiga tasdiqlangan xarajatlar parametrlarining 10 foizidan oshmagan
holda o‘zgartirishlar kiritilishiga hamda 2025-yil 15-avgust holatiga qadar kiritilgan
o‘zgartirishlariga 2-ilovaga muvofiq ruxsat berilsin.

6. Budjet tashkilotlari va muassasalari hamda budjetdan mablag‘ oluvchilar ajratilgan
mablag‘lardan maqsadli va samarali foydalanilishini ta’minlasin.

7. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish Xalq deputatlari Xatirchi tuman Kengashning
mahalliy budjetni shakllantirish va ijro etish, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish va
tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (D.Eshnazarov) hamda
tuman hokimining birinchi o‘rinbosari (A.Narziyev) zimmalariga yuklatilsin.

Kengash raisi ADIZOV UMIDJON
HASANOVICH



Xalq deputatlari Xatirchi tumani Kengashining
2025-yil 29-avgustdagi

VII-11-70-5-77-K/25 -son qaroriga
1-ilova

Xatirchi tumani mahalliy budjetining 2025-yil 2-chorak yakuni bo'yicha daromadlarni rejasidan orttirib
bajarilgan qismi hisobidan mablag'larni xarajatlarga yo'naltirish

ming so'mda

T/r Tashkilot nomi Tashkilot nomi Yo‘naltirila-
digan mablag‘

1 Tuman hokimligi

Fuqarolar tashabbusi jamg'armasiga 948 000
Qo'riqlash xizmati xarajatlariga 149 277

Tuman hokimligi tomonidan sudlarga kiritilayotgan apellyatsiya, kassatsiya,
taftish tartibidagi shikoyatlari bo'yicha davlat boji va pochta xarajatlariga 8 000

Tuman hokimligi sobiq matbuot kotibi N.Nomozovning ustama to'lovlariga 32 251
Xalq deputatlari tuman Kengashi xodimlari T.Yarashev va SH.Kamolovning

kompensatsiya to'lovlariga 53 300

Tumandagi qishloq xo'jaligiga mo'ljallangan yerlarni toifasini o'zgartirish bilan
bog'liq xarajatlarga 22 000

Tumandagi "Xatirchi dehqon bozori"ga elektron kuzatuv kamerasi sotib olish va
o'rnatish bilan bog'liq xarajatlarga 60 000

2 Obodonlashtirish
boshqarmasi

Tumanning chekka hududlarida joylashgan MFYlar ichki ko'chalarini
shag'allashtirish ishlari uchun dizel yoqilg'isi sotib olish xarajatlariga 100 000

Tuman hududini ko'kalamzorlashtirish maqsadida manzarali daraxt va gul
ko'chatlari sotib olish xarajatlariga 150 000



3 Madaniyat bo'limi
Tumanda Mustaqillik bayramini 34-yilligini yuksak saviyada o'tkazish uchun

bayram tadbiri o'tkazish bilan bog'liq xarajatlarga 89 000

Tumandagi Muzey uchun 14-dona ko'rgazmali suratlar sotib olish xarajatlariga 83 000

4 Maktabgacha va maktab
ta'limi bo'limi

Tumandan 5-nafar o'qituvchilarni xorijiy davlatga malaka oshirishga yuborish
bilan bog'liq xarajatlarga 125 000

Tumandagi 65-maktabda "Jasorat maktabi" tashkil etilishi munosabati bilan
o'quvchilar uchun zarur sharoitlar yaratish bilan bog'liq xarajatlarga 130 000

Tumandagi 23-maktabga xojatxona qurish xarajatlariga 100 000
Tumandagi 86-maktabga xojatxona qurish xarajatlariga 100 000

Jami: XXX 2 149 828



Xalq deputatlari Xatirchi tumani Kengashining
2025-yil 29-avgustdagi

VII-11-70-5-77-K/25 -son qaroriga
2-ilova

Xatirchi tumani mahalliy budjetiga qarashli budjet tashkilotlarining 2025-yil 15-avgust holatiga qadar xarajatlar smetasiga kiritilgan ayrim o‘zgartirishlar to‘g‘risida ma'lumot
ming so‘mda

Bo‘lim Bob Para
-graf

Xara
jat
guru
hi

Kodlar

O‘zgartirish
so‘mmasi

Shu jumladan choraklar kesimida

Jami
1-

chorak

Shu jumladan oylar
kesimida Jami

2-
chorak

Shu jumladan oylar kesimida Jami
3-

chorak

Shu jumladan oylar
kesimida Jami

4-
chor
ak

Shu jumladan oylar
kesimida

Ko'pa
yish

Kama
yish

Yanva
r Fevral Mar

t Aprel May Iyun Iyul Avgust Sentya
br

Okty
abr

Noy
abr

Dekab
r

7000 0 0 0 0 0 0
120225
45,7

120225
45,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 204 18 0 0 0 0
82678,

2
203788

,2 -1100 0 -1100 0 93 5000 -4907 0 56100 240270
-

112201 -71969

-
1762
03 0 0

-
176203

7011 204 18 1 41 11 100 0 139104 -62146 0

-
42146,

2

-
2000

0
55476,

2 22276,2 -2300 35500 -4130 122810 -56940 -70000

-
1283
04

1400
0

-
4500

-
137804

7011 204 18 1 41 11 230 0 6989 -3100 0 -3100 0 -8300 1100 -200 -9200 9200 19460 -8780 -1480
-

4789 0 0 -4789

7011 204 18 2 41 21 100 0 34210 -10000 0 -10000 0 15500 400 -600 15700 -13100 33370 -45981 -489

-
2661

0 0 5000 -31610

7011 204 18 4 42 11 0 0 0 2000 0 2000 0 -3000 0 0 -3000 3000 3000 0 0
-

2000 0 0 -2000
7011 204 18 4 42 22 0 0 0 0 0 0 0 -22000 0 0 -22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0
7011 204 18 4 42 24 0 0 34 0 0 0 0 -34 0 -34 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 204 18 4 42 34 100 0 175 20000 0 0
2000

0 -10175 -10000 -175 0 -5000 -5000 0 0
-

5000
-

5000 0 0

7011 204 18 4 42 34 920 7100 0 0 0 0 0 500 1000 -500 0 9600 9600 0 0
-

3000
-

3000 0 0
7011 204 18 4 42 52 110 1118 0 0 0 0 0 -6482 -3182 -500 -2800 7600 7600 0 0 0 0 0 0

7011 204 18 4 42 52 120 6400 0 0 0 0 0 300 5000 0 -4700 11100 11100 0 0
-

5000
-

5000 0 0

7011 204 18 4 42 92 100 0 4500 0 0 0 0 -1500 -500 -1000 0 -1500 -1000 -500 0
-

1500
-

1000 -500 0
7011 204 18 4 42 92 200 24500 0 0 0 0 0 15000 24500 0 -9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0

7011 204 18 4 42 93 0 0
18776,

2 0 0 0 0

-
18776,

2 -18776,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 204 18 4 42 99 990
40378,

2 0
52146,

2 0
52146,

2 0 -19598 -20000 402 0 7830 7830 0 0 0 0 0 0
7011 204 18 4 48 21 190 3182 0 0 0 0 0 3182 3182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



7011 205 18 0 0 0 0 0 15030 -3073 0 0
-

3073 2394 3073 -679 0 0 0 0 0

-
1435

1 0
-

9568 -4783

7011 205 18 1 41 11 100 0 7762 -1834 0 0
-

1834 5134 3895 1239 0 0 0 0 0

-
1106

2 0
-

7375 -3687
7011 205 18 1 41 11 230 0 352 -658 0 0 -658 858 658 200 0 0 0 0 0 -552 0 -368 -184

7011 205 18 2 41 21 100 0 2137 -581 0 0 -581 1181 895 286 0 0 0 0 0
-

2737 0
-

1825 -912
7011 205 18 4 42 22 0 0 1000 0 0 0 0 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 205 18 4 42 24 0 0 1400 0 0 0 0 -1400 -1100 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 205 18 4 42 25 0 0 779 0 0 0 0 -779 -275 -504 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 205 18 4 42 92 100 0 100 0 0 0 0 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 205 18 4 42 92 200 0 1500 0 0 0 0 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 209 18 0 0 0 0 0 677309
-

114930 0 0

-
1149
30 114930 114930 0 0 0

-
184170 182201 1969

-
6773
09 0 0

-
677309

7011 209 18 1 41 11 100 0 544026 -87782 0 0

-
8778

2 87782 87782 0 0 0
-

160000 160000 0

-
5440
26 0 0

-
544026

7011 209 18 2 41 21 100 0 133283 -27148 0 0

-
2714

8 27148 27148 0 0 0 -24170 22201 1969

-
1332
83 0 0

-
133283

7011 312 222 0 0 0 0 0 99443 -61878 0 0

-
6187

8 45947 61878 -15931 0 -44452 -44452 0 0

-
3906

0

-
3906

0 0 0

7011 312 222 1 41 11 100 0 29752 -10000 0 -10000 0 10000 10000 0 0 0 0 0 0

-
2975

2

-
2975

2 0 0

7011 312 222 1 41 11 230 0 46397 -61878 0 0

-
6187

8 61878 61878 0 0 -44452 -44452 0 0
-

1945
-

1945 0 0

7011 312 222 2 41 21 100 0 7363 -4900 0 -4900 0 4900 4900 0 0 0 0 0 0
-

7363
-

7363 0 0
7011 312 222 4 42 11 0 0 834 0 0 0 0 -834 0 -834 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 312 222 4 42 22 0 0 3000 0 0 0 0 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 312 222 4 42 25 0 0 700 0 0 0 0 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 312 222 4 42 52 110 0 2254 12900 0 12900 0 -15154 -14900 -254 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 312 222 4 42 91 0 0 67 0 0 0 0 -67 0 -67 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 312 222 4 42 92 100 0 0 3024 0 0 3024 -3024 0 -3024 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 312 222 4 42 99 990 0 3196 -3024 0 0
-

3024 -172 0 -172 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 312 222 4 43 54 920 0 1978 0 0 0 0 -1978 0 -1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 312 222 4 43 54 990 0 3902 2000 0 2000 0 -5902 0 -5902 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 503 18 0 0 0 0
642756

,8
118776

1,8 -73000 0
-

254000
1810
00

-
418275 -61000

-
129875

-
227400 -53730 -39670 -14060 0 0 0 0 0

7011 503 18 1 41 11 100 13200 0 0 0 0 0 13200 0 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 2 41 21 100 3300 0 0 0 0 0 3300 0 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0



7011 503 18 4 42 34 100 135000 0 85000 0 0
8500

0 50000 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 503 18 4 42 52 110 16900 0 500 0 2500
-

2000 16400 -5600 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 42 52 120 5600 0 0 0 0 0 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 42 52 300 200000 0 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 42 52 500 28000 0 0 0 0 0 28000 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 42 92 100 4000 0 0 0 0 0 4000 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 42 92 200 18000 0 0 0 0 0 18000 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 503 18 4 42 99 990
122126

,8 0 2000 0 0 2000
88326,

8 0 16950
71376,

8 31800 31800 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 43 54 910 0 0 8000 0 8000 0 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 43 54 920 36200 0 38150 0 38150 0 -1950 0 -1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 43 54 990 18850 0 17850 0 17850 0 1000 0 -7000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 18 4 47 21 500 41580 0 0 0 0 0 41580 0 0 41580 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 503 18 4 48 21 190 0
118776

1,8
-

424500
-

200000
-

320500
9600

0
-

677732 -61000
-

129875
-

486857 -85530 -71470 -14060 0 0 0 0 0

7011 503 56 0 0 0 0 423475 0 73000 0 45000
2800

0 350475 33000 129875 187600 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 56 4 42 11 0 15000 0 0 0 0 0 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 56 4 42 12 0 80000 0 0 0 0 0 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 56 4 42 52 110 20000 0 0 0 0 0 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 503 56 4 48 21 190 308475 0 73000 0 45000
2800

0 235475 33000 14875 187600 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 205 0 0 0 0 121530 0 0 0 0 0 67800 28000 0 39800 53730 39670 14060 0 0 0 0 0
7011 503 205 4 0 0 0 121530 0 0 0 0 0 67800 28000 0 39800 53730 39670 14060 0 0 0 0 0
7011 503 205 4 42 52 110 18860 0 0 0 0 0 4800 0 0 4800 14060 0 14060 0 0 0 0 0
7011 503 205 4 42 52 200 35000 0 0 0 0 0 35000 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 503 205 4 48 21 190 67670 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 39670 39670 0 0 0 0 0 0

7011 903 340 0 0 0 0 1100 0 -4253 0 1100
-

5353 5353 5353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 903 340 1 41 11 100 0 0 -1565 0 0
-

1565 1565 1565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 903 340 1 41 11 230 0 0 -2780 0 0
-

2780 2780 2780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 903 340 2 41 21 100 0 0 -1008 0 0
-

1008 1008 1008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7011 903 340 4 42 99 990 1100 0 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 999 18 0 0 0 0 873449 0 0 0 0 0 5586 0 5586 0 0 0 0 0
8678
63 0 9568 858295

7011 999 18 1 41 11 100 690892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6908
92 0 7375 683517

7011 999 18 1 41 11 230 7341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7341 0 368 6973

7011 999 18 2 41 21 100 169630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1696
30 0 1825 167805



7011 999 18 4 48 21 180 5586 0 0 0 0 0 5586 0 5586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7011 999 222 0 0 0 0 99443 0 0 0 0 0 15931 0 15931 0 44452 44452 0 0
3906

0
3906

0 0 0

7011 999 222 1 41 11 100 29752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2975

2
2975

2 0 0
7011 999 222 1 41 11 230 46397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44452 44452 0 0 1945 1945 0 0
7011 999 222 2 41 21 100 7363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7363 7363 0 0
7011 999 222 4 48 21 180 15931 0 0 0 0 0 15931 0 15931 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7019 909 18 0 0 0 0 0 0
164221

1 0 0
1642
211

-
164221

1 -1642211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7019 909 18 4 46 42 320 0 0
164221

1 0 0
1642
211

-
164221

1 -1642211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7019 911 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142000
-

142000 0 0 0 0 0 0 0 0

7019 911 236 4 46 42 320 0 0 0 0 0 0 0 0 142000
-

142000 0 0 0 0 0 0 0 0

7042 116 82 0 0 0 0 0 0 -11801 0 0

-
1180

1 11801 11801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7042 116 82 1 41 11 100 0 0 -8059 0 0
-

8059 8059 8059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7042 116 82 2 41 21 100 0 0 -3742 0 0
-

3742 3742 3742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7042 130 250 0 0 0 0 39400 156704
-

263456 0 0

-
2634
56 240454 263456 -23002 0 -94302 -75702 -14500 -4100 0 0 0 0

7042 130 250 1 41 11 100 30400 75200
-

159694 0 0

-
1596
94 178694 168194 8100 2400 -63800 -49000 -10700 -4100 0 0 0 0

7042 130 250 1 41 11 230 400 27102 -54257 0 0

-
5425

7 55257 54682 405 170 -27702 -27702 0 0 0 0 0 0

7042 130 250 2 41 21 100 8600 31400 -49505 0 0

-
4950

5 55005 51705 2100 1200 -28300 -24500 -3800 0 0 0 0 0
7042 130 250 4 42 11 0 0 24 0 0 0 0 -2024 0 -2024 0 2000 2000 0 0 0 0 0 0
7042 130 250 4 42 22 0 0 600 0 0 0 0 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 130 250 4 42 34 100 0 88 0 0 0 0 -88 0 -88 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 130 250 4 42 34 920 0 450 0 0 0 0 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 130 250 4 42 52 110 0 3702 0 0 0 0 -3702 0 -4032 330 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 130 250 4 42 52 120 0 464 0 0 0 0 -464 0 -464 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 130 250 4 42 52 410 0 0 0 0 0 0 -3385 0 0 -3385 3385 3385 0 0 0 0 0 0
7042 130 250 4 42 52 411 0 0 0 0 0 0 -1115 0 0 -1115 1115 1115 0 0 0 0 0 0
7042 130 250 4 42 52 500 0 29 0 0 0 0 -29 0 -29 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 130 250 4 42 99 990 0 9073 0 0 0 0 -28073 -11125 -17348 400 19000 19000 0 0 0 0 0 0
7042 130 250 4 43 54 920 0 4058 0 0 0 0 -4058 0 -4058 0 0 0 0 0 0 0 0 0



7042 130 250 4 43 54 990 0 4514 0 0 0 0 -4514 0 -4514 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7042 133 250 0 0 0 0 0 146665
-

252361 0 0

-
2523
61 239398 252361 -12963 0

-
133702

-
109302 -24400 0 0 0 0 0

7042 133 250 1 41 11 100 0 75200
-

152518 0 0

-
1525
18 152518 152518 0 0 -75200 -56000 -19200 0 0 0 0 0

7042 133 250 1 41 11 230 0 27102 -52372 0 0

-
5237

2 52372 52372 0 0 -27102 -27102 0 0 0 0 0 0

7042 133 250 2 41 21 100 0 31400 -47471 0 0

-
4747

1 47471 47471 0 0 -31400 -26200 -5200 0 0 0 0 0
7042 133 250 4 42 34 100 0 88 0 0 0 0 -88 0 -88 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 133 250 4 42 52 110 0 3531 0 0 0 0 -3531 0 -3531 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 133 250 4 42 52 120 0 315 0 0 0 0 -315 0 -315 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 133 250 4 42 52 500 0 29 0 0 0 0 -29 0 -29 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 133 250 4 42 99 990 0 9000 0 0 0 0 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7042 136 250 0 0 0 0 39400 10039 -11095 0 0

-
1109

5 1056 11095 -10039 0 39400 33600 9900 -4100 0 0 0 0

7042 136 250 1 41 11 100 30400 0 -7176 0 0
-

7176 26176 15676 8100 2400 11400 7000 8500 -4100 0 0 0 0

7042 136 250 1 41 11 230 400 0 -1885 0 0
-

1885 2885 2310 405 170 -600 -600 0 0 0 0 0 0

7042 136 250 2 41 21 100 8600 0 -2034 0 0
-

2034 7534 4234 2100 1200 3100 1700 1400 0 0 0 0 0
7042 136 250 4 42 11 0 0 24 0 0 0 0 -2024 0 -2024 0 2000 2000 0 0 0 0 0 0
7042 136 250 4 42 22 0 0 600 0 0 0 0 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 136 250 4 42 34 920 0 450 0 0 0 0 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 136 250 4 42 52 110 0 171 0 0 0 0 -171 0 -501 330 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 136 250 4 42 52 120 0 149 0 0 0 0 -149 0 -149 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 136 250 4 42 52 410 0 0 0 0 0 0 -3385 0 0 -3385 3385 3385 0 0 0 0 0 0
7042 136 250 4 42 52 411 0 0 0 0 0 0 -1115 0 0 -1115 1115 1115 0 0 0 0 0 0
7042 136 250 4 42 99 990 0 73 0 0 0 0 -19073 -11125 -8348 400 19000 19000 0 0 0 0 0 0
7042 136 250 4 43 54 920 0 4058 0 0 0 0 -4058 0 -4058 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 136 250 4 43 54 990 0 4514 0 0 0 0 -4514 0 -4514 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7042 980 170 0 0 0 0 0 0 52000 0 261000

-
2090
00 542000 198000 154000 190000 175000 348000

-
173000 0

-
7690
00

-
2560
00

-
2560
00

-
257000

7042 980 170 4 48 21 190 0 0 52000 0 261000

-
2090
00 542000 198000 154000 190000 175000 348000

-
173000 0

-
7690
00

-
2560
00

-
2560
00

-
257000

7042 990 84 0 0 0 0 0 12400 -5114 0 0
-

5114 -7286 5114 -12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 990 84 1 41 11 100 0 0 -562 0 0 -562 562 4962 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 990 84 1 41 11 230 0 0 -3528 0 0 - 3528 3528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



3528

7042 990 84 2 41 21 100 0 0 -1024 0 0
-

1024 1024 1624 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 990 84 4 42 52 200 0 3000 0 0 0 0 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 990 84 4 42 52 410 0 760 0 0 0 0 -760 0 -760 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 990 84 4 42 99 990 0 8640 0 0 0 0 -8640 -5000 -3640 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 999 84 0 0 0 0 12400 0 0 0 0 0 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 999 84 4 48 21 180 12400 0 0 0 0 0 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7042 999 250 0 0 0 0 49704 0 0 0 0 0 23002 0 23002 0 26702 26702 0 0 0 0 0 0
7042 999 250 1 41 11 230 26702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26702 26702 0 0 0 0 0 0
7042 999 250 4 48 21 180 23002 0 0 0 0 0 23002 0 23002 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 208 84 0 0 0 0
396000

0
398502

0 -49956 0 0

-
4995

6
-

809064 24936
-

759000 -75000 65000
-

108000 49300 123700
7690
00

2560
00

2560
00 257000

7045 208 84 1 41 11 100 0 19284 -34823 0 0

-
3482

3 15539 15539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 208 84 1 41 11 230 0 964 -5194 0 0
-

5194 4230 4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 208 84 2 41 21 100 0 4772 -9939 0 0
-

9939 5167 5167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 208 84 4 42 33 100 0
388000

0 0 0 0 0

-
188000

0 -1880000 0 0

-
200000

0

-
200000

0 0 0 0 0 0 0
7045 208 84 4 42 39 0 0 80000 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 208 84 4 42 52 110
342000

0 0 0 0 0 0 836000 1670000
-

759000 -75000
181500

0
164200

0 49300 123700
7690
00

2560
00

2560
00 257000

7045 208 84 4 42 52 500 500000 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 250000 250000 0 0 0 0 0 0
7045 208 84 4 42 99 990 40000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 999 84 0 0 0 0 25020 0 25020 0 0
2502

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7045 999 84 1 41 11 100 19284 0 19284 0 0
1928

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7045 999 84 1 41 11 230 964 0 964 0 0 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7045 999 84 2 41 21 100 4772 0 4772 0 0 4772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7049 996 225 0 0 0 0 57131 174564
-

216385 0 0

-
2163
85 210852 216385 -5533 0 60000 60000 0 0

-
1719
00 0 0

-
171900

7049 996 225 1 41 11 100 0 137797
-

203994 0 0

-
2039
94 203994 203994 0 0 0 0 0 0

-
1377
97 0 0

-
137797

7049 996 225 1 41 11 230 0 0 -3146 0 0
-

3146 3146 3146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7049 996 225 2 41 21 100 0 34103 -44245 0 0

-
4424

5 44245 44245 0 0 0 0 0 0

-
3410

3 0 0 -34103
7049 996 225 4 42 11 0 1250 0 2000 0 0 2000 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7049 996 225 4 42 34 920 14200 0 5000 0 0 5000 -5000 -5000 0 0 14200 14200 0 0 0 0 0 0



7049 996 225 4 42 52 110 8593 0 3800 0 -4200 8000 -10007 -10000 -7 0 14800 14800 0 0 0 0 0 0

7049 996 225 4 42 52 120 12756 0 9600 0 -400
1000

0 -10344 -10000 -344 0 13500 13500 0 0 0 0 0 0
7049 996 225 4 42 92 100 0 100 0 0 0 0 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7049 996 225 4 42 99 990 12257 0 10200 0 200
1000

0 -15443 -10000 -168 -5275 17500 17500 0 0 0 0 0 0
7049 996 225 4 43 54 920 0 2564 0 0 0 0 -2564 0 -2564 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7049 996 225 4 43 54 990 2400 0 4000 0 4000 0 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7049 996 225 4 48 21 140 400 0 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7049 996 225 4 48 21 190 5275 0 0 0 0 0 5275 0 0 5275 0 0 0 0 0 0 0 0

7049 999 225 0 0 0 0 177433 0 0 0 0 0 5533 0 5533 0 0 0 0 0
1719
00 0 0 171900

7049 999 225 1 41 11 100 137797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1377
97 0 0 137797

7049 999 225 2 41 21 100 34103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3410

3 0 0 34103
7049 999 225 4 48 21 180 5533 0 0 0 0 0 5533 0 5533 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7062 902 84 0 0 0 0 24999 40000 -12858 0 0

-
1285

8 -2143 12858 -15001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7062 902 84 1 41 11 100 0 0 -1057 0 0
-

1057 1057 1057 0 0 0 0 1000 -1000 0 0 0 0

7062 902 84 1 41 11 230 0 0 -2876 0 0
-

2876 2876 2876 0 0 0 0 -1000 1000 0 0 0 0
7062 902 84 2 41 21 100 0 0 -925 0 0 -925 925 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7062 902 84 4 42 21 0 0 0 -8000 0 0
-

8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7062 902 84 4 42 34 990 0 30000 0 0 0 0 -15000 0 -15000 0 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0
7062 902 84 4 42 99 990 24999 0 0 0 0 0 9999 0 9999 0 15000 0 15000 0 0 0 0 0
7062 902 84 4 43 54 930 0 10000 0 0 0 0 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7062 999 84 0 0 0 0 15001 0 0 0 0 0 15001 0 15001 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7062 999 84 4 48 21 180 15001 0 0 0 0 0 15001 0 15001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7064 200 84 0 0 0 0 746000 551000 -56092 0 -52000
-

4092 51092 56092 -5000 0 200000 0 200000 0 0 0 0 0
7064 200 84 1 41 11 100 0 0 -765 0 0 -765 765 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7064 200 84 1 41 11 230 0 0 -2558 0 0
-

2558 2558 2558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7064 200 84 2 41 21 100 0 0 -769 0 0 -769 769 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7064 200 84 4 42 52 110 746000 0 -52000 0 -52000 0 298000 52000 246000 0 500000 300000 200000 0 0 0 0 0
7064 200 84 4 42 52 200 0 5000 0 0 0 0 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7064 200 84 4 48 21 190 0 546000 0 0 0 0
-

246000 0
-

246000 0
-

300000
-

300000 0 0 0 0 0 0
7064 999 84 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7064 999 84 4 48 21 180 5000 0 0 0 0 0 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7065 200 84 0 0 0 0
60356,

1
112597

2,1
-

272059 0 0
-

2720 116895 17059 150086 -50250
-

444772
-

244772
-

200000 0
-

4656 0 0
-

465680



59 80

7065 200 84 1 41 11 100 0 323524 -905 0 0 -905 905 30905 -30000 0 0 49350 21650 -71000

-
3235
24 0 0

-
323524

7065 200 84 1 41 11 230 0 127285
-

153486 0 0

-
1534
86 -46514 123486 30000

-
200000 121328 -23022 -11650 156000

-
4861

3 0 0 -48613

7065 200 84 2 41 21 100 0 93543 -34168 0 0

-
3416

8 -15832 34168 0 -50000 50000 50000 0 0

-
9354

3 0 0 -93543

7065 200 84 4 42 11 0 0 10000 -5000 0 0
-

5000 -5000 5000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7065 200 84 4 42 22 0 0 5500 -5500 0 0
-

5500 0 5500 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7065 200 84 4 42 25 0 11500 0 5500 0 0 5500 0 0 0 0 6000 0 6000 0 0 0 0 0

7065 200 84 4 42 34 100 0 0 -50000 0 0

-
5000

0 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7065 200 84 4 42 34 920 0 1204 -5000 0 0
-

5000 3796 5000 -1204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7065 200 84 4 42 52 110 0 76000 110000 0 80000
3000

0
-

110000 -110000 0 0 -76000 -50000 -36000 10000 0 0 0 0
7065 200 84 4 42 52 120 0 1210 0 0 0 0 -1210 0 -1210 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7065 200 84 4 42 52 200 0 0 0 0 0 0 -78000 0 0 -78000 78000 0 0 78000 0 0 0 0

7065 200 84 4 42 52 500
10786,

9 0 0 0 0 0
10786,

9 0
10786,

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7065 200 84 4 42 92 100 4500 0 4500 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7065 200 84 4 42 93 0 6000 0 6000 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7065 200 84 4 43 54 100 0 0 0 0 0 0 508000 0 0 508000
-

508000
-

335000 0
-

173000 0 0 0 0
7065 200 84 4 43 54 910 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 0 15000 0 0 0 0 0

7065 200 84 4 43 54 990 0 0 -18000 0 0

-
1800

0 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7065 200 84 4 43 55 100 0 71000
-

126000 0 -80000

-
4600

0 20000 110000 -55000 -35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0

7065 200 84 4 48 21 110
12569,

2 0 0 0 0 0 2263,8 0 1875 388,8
10305,

4
10305,

4 0 0 0 0 0 0

7065 200 84 4 48 21 190 0
416706

,1 0 0 0 0
-

240301 -255000
210338

,1
-

195639
-

176405
18594,

6
-

195000 0 0 0 0 0

7065 400 84 0 0 0 0 0 507352
-

302913 0 0

-
3029
13 302913 302913 0 0

-
237684

-
237684 0 0

-
2696
68 0 0

-
269668

7065 400 84 1 41 11 100 0 207676 -8059 0 0
-

8059 8059 60059 -52000 0 0 83000 -10000 -73000

-
2076
76 0 0

-
207676

7065 400 84 1 41 11 230 0 248067
-

234530 0 0

-
2345
30 234530 182530 52000 0

-
237684

-
320684 10000 73000

-
1038

3 0 0 -10383

7065 400 84 2 41 21 100 0 51609 -59324 0 0

-
5932

4 59324 59324 0 0 0 0 0 0

-
5160

9 0 0 -51609



7065 400 84 4 42 99 990 0 0 -1000 0 0
-

1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7065 999 84 0 0 0 0
117461

8 0 0 0 0 0 72914 0 72914 0 366356 366356 0 0
7353
48 0 0 735348

7065 999 84 1 41 11 100 531200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5312
00 0 0 531200

7065 999 84 1 41 11 230 375352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316356 316356 0 0
5899

6 0 0 58996

7065 999 84 2 41 21 100 145152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1451
52 0 0 145152

7065 999 84 4 48 21 180 122914 0 0 0 0 0 72914 0 72914 0 50000 50000 0 0 0 0 0 0

7082 102 134 0 0 0 0 2283,7
23359,

7 -11153 0 0

-
1115

3 11353 11153 200 0 7400 0 18700 -11300

-
2867

6

-
1911

8
-

9558 0

7082 102 134 1 41 11 100 0
16585,

7 -5174 0 0
-

5174 4090,3 2890,3 1200 0 6600 0 17900 -11300

-
2210

2

-
1473

5
-

7367 0

7082 102 134 1 41 11 230 0 1104 -3008 0 0
-

3008 3008 3008 0 0 0 0 0 0
-

1104 -736 -368 0
7082 102 134 1 47 11 150 1083,7 0 0 0 0 0 1083,7 1083,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7082 102 134 2 41 21 100 0 4670 -2971 0 0
-

2971 2971 2971 0 0 800 0 800 0
-

5470
-

3647
-

1823 0
7082 102 134 4 42 52 110 0 262 0 0 0 0 -262 0 -262 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 102 134 4 42 52 120 0 42 0 0 0 0 -42 0 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 102 134 4 43 55 300 0 696 0 0 0 0 -696 0 -696 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 102 134 4 48 21 190 1200 0 0 0 0 0 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7082 310 56 0 0 0 0 7110,9
391746

,9 -8183 0 0
-

8183 -998 8183 -9181 0 41200 0 41200 0

-
4166
55

-
1862
05

-
1253
25

-
105125

7082 310 56 1 41 11 100 0 285648 -37120 0 -37000 -120 34120 37120 0 -3000 38200 0 38200 0

-
3208
48

-
1435
11

-
9567

4 -81663

7082 310 56 1 41 11 230 0 16041 -8154 0 -2500
-

5654 8154 8154 0 0 0 0 0 0

-
1604

1
-

7175
-

5972 -2894
7082 310 56 1 47 11 150 4110,9 0 0 0 0 0 4110,9 0 0 4110,9 0 0 0 0 0 0 0 0

7082 310 56 2 41 21 100 0
77876,

9 -15409 0 -13000
-

2409
14298,

1 15409 0
-

1110,9 3000 0 3000 0

-
7976

6

-
3551

9

-
2367

9 -20568
7082 310 56 4 42 21 0 3000 0 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 310 56 4 42 24 0 0 1400 0 0 0 0 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 310 56 4 42 52 110 0 598 0 0 0 0 -598 0 -598 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 310 56 4 42 52 120 0 154 0 0 0 0 -154 0 -154 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 310 56 4 42 92 200 0 2120 0 0 0 0 -2120 0 -2120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 310 56 4 42 99 990 0 1200 2000 0 2000 0 -3200 -2000 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 310 56 4 43 54 920 0 2720 0 0 0 0 -2720 0 -2720 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 310 56 4 43 54 930 0 0 -19500 0 -19500 0 19500 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7082 310 56 4 43 54 990 0 989 70000 0 70000 0 -70989 -70000 -989 0 0 0 0 0 0 0 0 0



7082 310 56 4 48 21 190 0 3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7082 999 56 0 0 0 0 424636 0 0 0 0 0 7981 0 7981 0 0 0 0 0
4166
55

1862
05

1253
25 105125

7082 999 56 1 41 11 100 320848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3208
48

1435
11

9567
4 81663

7082 999 56 1 41 11 230 16041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1604

1 7175 5972 2894

7082 999 56 2 41 21 100 79766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7976

6
3551

9
2367

9 20568
7082 999 56 4 48 21 180 7981 0 0 0 0 0 7981 0 7981 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7082 999 134 0 0 0 0 29676 0 0 0 0 0 1000 0 1000 0 0 0 0 0
2867

6
1911

8 9558 0

7082 999 134 1 41 11 100 22102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2210

2
1473

5 7367 0
7082 999 134 1 41 11 230 1104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1104 736 368 0
7082 999 134 2 41 21 100 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5470 3647 1823 0
7082 999 134 4 48 21 180 1000 0 0 0 0 0 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7083 610 205 0 0 0 0 18790 824560 -1455 0 0
-

1455 1455 1455 0 0 -15120 -15120 0 0

-
7906
50 0

-
1186
30

-
672020

7083 610 205 1 41 11 100 0 614846 -1062 0 0
-

1062 1062 1062 0 0 -29620 -29620 0 0

-
5852
26

1333
0

-
9049

5
-

508061

7083 610 205 1 41 11 230 0 46153 -30240 0 0

-
3024

0 30240 30240 0 0 -15120 -15120 0 0

-
3103

3 0
-

4526 -26507
7083 610 205 1 47 11 150 16290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16290 16290 0 0 0 0 0 0

7083 610 205 2 41 21 100 0 161061 -10153 0 0

-
1015

3 10153 10153 0 0 0 0 0 0

-
1610
61 0

-
2360

9
-

137452

7083 610 205 4 42 52 110 0 0 30000 0 0
3000

0 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7083 610 205 4 42 52 120 0 500 9000 0 0 9000 -9500 -9000 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7083 610 205 4 42 99 990 0 2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7083 610 205 4 43 54 920 2500 0 16000 0 2000
1400

0 -13500 -14000 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7083 610 205 4 48 21 110 0 0 -13000 0 0

-
1300

0 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7083 610 205 4 48 21 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13330 13330 0 0

-
1333

0

-
1333

0 0 0

7083 999 205 0 0 0 0 805770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15120 15120 0 0
7906
50 0

1186
30 672020

7083 999 205 1 41 11 100 598556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5985
56 0

9049
5 508061

7083 999 205 1 41 11 230 46153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15120 15120 0 0
3103

3 0 4526 26507

7083 999 205 2 41 21 100 161061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1610
61 0

2360
9 137452

7085 400 26 0 0 0 0
18684,

4
193422

,4 -64211 0 0

-
6421

1 64211 64211 0 0 -33645 -33645 0 0

-
1410
93 0

-
7054

7 -70546



7085 400 26 1 41 11 100 0 116744 -20708 0 0

-
2070

8 12708 12708 0 0 0 0 0 0

-
1087
44 0

-
5437

2 -54372

7085 400 26 1 41 11 230 0
47765,

4 -32336 0 0

-
3233

6
23651,

6 23651,6 0 0 -33645 -33645 0 0
-

5436 0
-

2718 -2718

7085 400 26 1 47 11 150
18684,

4 0 0 0 0 0
18684,

4 18684,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7085 400 26 2 41 21 100 0 28913 -11167 0 0

-
1116

7 9167 9167 0 0 0 0 0 0

-
2691

3 0

-
1345

7 -13456

7085 999 26 0 0 0 0 174738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33645 33645 0 0
1410
93 0

7054
7 70546

7085 999 26 1 41 11 100 108744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1087
44 0

5437
2 54372

7085 999 26 1 41 11 230 39081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33645 33645 0 0 5436 0 2718 2718

7085 999 26 2 41 21 100 26913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2691

3 0
1345

7 13456

7089 200 56 0 0 0 0 0 3318 -4014 0 0
-

4014 696 4014 -3318 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7089 200 56 1 41 11 100 0 0 -2062 0 0
-

2062 2062 2062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 200 56 1 41 11 230 0 0 -982 0 0 -982 982 982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 200 56 2 41 21 100 0 0 -970 0 0 -970 970 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 200 56 4 42 52 110 0 2906 0 0 0 0 -2906 0 -2906 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 200 56 4 42 52 120 0 380 0 0 0 0 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 200 56 4 42 99 990 0 32 0 0 0 0 -32 0 -32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7089 400 56 0 0 0 0 0 0 -4648 0 0
-

4648 4648 4648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7089 400 56 1 41 11 100 0 0 -2536 0 0
-

2536 2536 2536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7089 400 56 1 41 11 230 0 0 -1015 0 0
-

1015 1015 1015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7089 400 56 2 41 21 100 0 0 -1097 0 0
-

1097 1097 1097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 999 56 0 0 0 0 3318 0 0 0 0 0 3318 0 3318 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7089 999 56 4 48 21 180 3318 0 0 0 0 0 3318 0 3318 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7091 100 72 0 0 0 0 17300
129130

0 0 0 0 0
-

509000 -409000 -50000 -50000
-

515000
-

315000
-

100000
-

100000

-
2500
00 0 0

-
250000

7091 100 72 4 42 52 110 0 17300 63490 0 0
6349

0 -65790 -65790 0 0 -15000 -20000 5000 0 0 0 0 0

7091 100 72 4 42 52 200 0 0 100000 0 0
1000
00

-
100000 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7091 100 72 4 42 52 300 0
115900

0
-

359030 0 0

-
3590
30

-
180497 -66812 -63685 -50000

-
369473

-
149473

-
120000

-
100000

-
2500
00 0 0

-
250000

7091 100 72 4 42 99 990 2300 0 95632 0 0
9563

2 -76490 -76490 0 0 -16842 -16842 0 0 0 0 0 0
7091 100 72 4 43 54 910 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0
7091 100 72 4 43 54 920 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0 0 0 0 0



7091 100 72 4 43 54 990 15000 0 99908 0 0
9990

8 -86223 -99908 13685 0 1315 -13685 15000 0 0 0 0 0
7091 100 72 4 48 21 110 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0

7091 999 72 0 0 0 0
127400

0 0 0 0 0 0 509000 409000 50000 50000 515000 315000 100000 100000
2500
00 0 0 250000

7091 999 72 4 48 21 180
127400

0 0 0 0 0 0 509000 409000 50000 50000 515000 315000 100000 100000
2500
00 0 0 250000

7092 100 72 0 0 0 0 172578 172578 0 0 0 0 240000 0 240000 0
-

240000
-

240000 0 0 0 0 0 0

7092 100 72 4 42 11 0 0 10000 -10000 0 0

-
1000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7092 100 72 4 42 21 0 30000 0 0 0 0 0 160000 0 240000 -80000
-

130000 -50000 -80000 0 0 0 0 0
7092 100 72 4 42 32 200 0 6078 0 0 0 0 -6078 0 -6078 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7092 100 72 4 42 34 920 0 2920 0 0 0 0 -2920 0 0 -2920 0 0 0 0 0 0 0 0

7092 100 72 4 42 52 110 0 22000 0 0 0 0 58000 0 -22000 80000 -80000
-

160000 80000 0 0 0 0 0

7092 100 72 4 42 52 410 0 10000 -21375 0 0

-
2137

5 -2875 2375 -7625 2375 7125 2375 2375 2375 7125 2375 2375 2375

7092 100 72 4 42 92 200 89500 0 4000 0 -30000
3400

0 28500 9500 9500 9500 28500 9500 9500 9500
2850

0 9500 9500 9500

7092 100 72 4 42 93 0 0 0 21375 0 0
2137

5 -7125 -2375 -2375 -2375 -7125 -2375 -2375 -2375
-

7125
-

2375
-

2375 -2375

7092 100 72 4 42 99 990 0 49500 36000 0 30000 6000 -28500 -9500 -9500 -9500 -28500 -9500 -9500 -9500

-
2850

0
-

9500
-

9500 -9500
7092 100 72 4 43 54 930 0 12080 0 0 0 0 -12080 0 -15000 2920 0 0 0 0 0 0 0 0

7092 100 72 4 47 31 0 0 30000 -30000 0 0

-
3000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7092 100 72 4 48 21 110 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0
7092 100 72 4 48 21 190 53078 0 0 0 0 0 53078 0 53078 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7096 100 72 0 0 0 0 0 87327 -71411 0 0

-
7141

1 71411 71411 0 0 -67924 -67924 0 0

-
1940

3 0 0 -19403

7096 100 72 1 41 11 100 0 14957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29100 -29100

-
1495

7 0 0 -14957

7096 100 72 1 41 11 230 0 68669 -64404 0 0

-
6440

4 64404 64404 0 0 -67924 -67924 -29100 29100 -745 0 0 -745

7096 100 72 2 41 21 100 0 3701 -7007 0 0
-

7007 7007 7007 0 0 0 0 0 0
-

3701 0 0 -3701

7096 300 72 0 0 0 0
49365,

5
216281

,5 -24281 0 0

-
2428

1 24281 24281 0 0 -24640 -24640 0 0

-
1422
76 0 0

-
142276

7096 300 72 1 41 11 100 0 109155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-
1091
55 0 0

-
109155

7096 300 72 1 41 11 230 0 30069 -24281 0 0

-
2428

1 24281 24281 0 0 -24640 -24640 0 0
-

5429 0 0 -5429



7096 300 72 2 41 21 100 0 27692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-
2769

2 0 0 -27692

7096 300 72 4 42 34 100 5800 0 0 0 0 0 3800 6870,5 0
-

3070,5 2000 2000 0 0 0 0 0 0
7096 300 72 4 42 34 920 0 1000 0 0 0 0 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7096 300 72 4 42 52 110 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 -4000 15000 -19000 0 0 0 0 0
7096 300 72 4 42 52 120 0 4795 0 0 0 0 -4795 0 0 -4795 0 0 0 0 0 0 0 0

7096 300 72 4 42 92 100 0 700 -2000 0 0
-

2000 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7096 300 72 4 42 92 200
38565,

5 0 14000 0 14000 0
16565,

5 8700 0 7865,5 8000 8000 0 0 0 0 0 0

7096 300 72 4 42 99 990 0
18870,

5 -12000 0 -14000 2000

-
11870,

5 -11870,5 0 0 5000 -10000 15000 0 0 0 0 0
7096 300 72 4 43 54 990 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 0 4000 0 0 0 0 0
7096 300 72 4 48 21 140 1000 0 0 0 0 0 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7096 300 72 4 48 21 190 0 20000 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0

7096 600 56 0 0 0 0 0 47511
-

117377 0 0

-
1173
77 117377 117377 0 0 -35710 -35710 0 0

-
1180

1 0 0 -11801

7096 600 56 1 41 11 100 0 9010 -26833 0 0

-
2683

3 26833 26833 0 0 0 0 0 0
-

9010 0 0 -9010

7096 600 56 1 41 11 230 0 36160 -75784 0 0

-
7578

4 75784 75784 0 0 -35710 -35710 0 0 -450 0 0 -450

7096 600 56 2 41 21 100 0 2341 -14760 0 0

-
1476

0 14760 14760 0 0 0 0 0 0
-

2341 0 0 -2341

7096 999 56 0 0 0 0 47511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35710 35710 0 0
1180

1 0 0 11801
7096 999 56 1 41 11 100 9010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9010 0 0 9010
7096 999 56 1 41 11 230 36160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35710 35710 0 0 450 0 0 450
7096 999 56 2 41 21 100 2341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2341 0 0 2341

7096 999 72 0 0 0 0 254243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92564 92564 0 0
1616
79 0 0 161679

7096 999 72 1 41 11 100 124112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1241
12 0 0 124112

7096 999 72 1 41 11 230 98738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92564 92564 0 0 6174 0 0 6174

7096 999 72 2 41 21 100 31393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3139

3 0 0 31393

7109 120 91 0 0 0 0 79407 34242 -34236 0 0

-
3423

6 110755 34236 -731 77250 19000 49000 8300 -38300

-
5035

4 0

-
1462

9 -35725

7109 120 91 1 41 11 100 0 31945 -5174 0 0
-

5174 15824 25174 -16750 7400 -4100 25900 8300 -38300

-
3849

5 0

-
1055

2 -27943

7109 120 91 1 41 11 230 0 2257 -29822 0 0

-
2982

2 18542 8382 9200 960 9840 13270 -3430 0 -817 0 -826 9



7109 120 91 2 41 21 100 11710 0 1624 0 0 1624 6428 680 7708 -1960 13260 13260 0 0
-

9602 0
-

2611 -6991
7109 120 91 4 42 11 0 2166 0 0 0 0 0 2996 0 -4 3000 -830 -830 0 0 0 0 0 0
7109 120 91 4 42 22 0 2150 0 0 0 0 0 2150 0 0 2150 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 120 91 4 42 24 0 0 10 0 0 0 0 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 120 91 4 42 25 0 0 19 0 0 0 0 -19 0 -19 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 120 91 4 42 34 100 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 120 91 4 42 34 920 4281 0 0 0 0 0 4281 0 -19 4300 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 120 91 4 42 52 110 3793 0 -562 0 0 -562 4355 -480 -165 5000 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 120 91 4 42 52 120 3413,6 0 0 0 0 0 3987 0 -13 4000 -573,4 -573,4 0 0 0 0 0 0
7109 120 91 4 42 52 500 0 11 0 0 0 0 -11 0 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 120 91 4 42 92 100 3192 0 0 0 0 0 5200 0 0 5200 -2008 -2008 0 0 0 0 0 0

7109 120 91 4 42 92 200 5386 0 5702 0 0 5702 1724 1124 0 600 -600 -600 0 0
-

1440 0 -640 -800

7109 120 91 4 42 99 990 9465 0 -6004 0 0
-

6004 18908 -644 -648 20200 -3439 -2600 -839 0 0 0 0 0
7109 120 91 4 48 21 140 200 0 0 0 0 0 200 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

7109 120 91 4 48 21 190
23650,

4 0 0 0 0 0 16200 0 0 16200 7450,4 3181,4 4269 0 0 0 0 0

7109 401 18 0 0 0 0 0 555 -2394 0 0
-

2394 1839 2394 -555 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7109 401 18 1 41 11 100 0 0 -1735 0 0
-

1735 1735 1735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 401 18 1 41 11 230 0 0 -566 0 0 -566 566 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 401 18 2 41 21 100 0 0 -93 0 0 -93 93 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 401 18 4 42 52 110 0 482 0 0 0 0 -482 0 -482 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 401 18 4 42 52 120 0 68 0 0 0 0 -68 0 -68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 401 18 4 42 99 990 0 5 0 0 0 0 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 999 18 0 0 0 0 555 0 0 0 0 0 555 0 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7109 999 18 4 48 21 180 555 0 0 0 0 0 555 0 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7109 999 91 0 0 0 0 51085 0 0 0 0 0 731 0 731 0 0 0 0 0
5035

4 0
1462

9 35725

7109 999 91 1 41 11 100 38495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3849

5 0
1055

2 27943
7109 999 91 1 41 11 230 2257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2257 0 1466 791
7109 999 91 2 41 21 100 9602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9602 0 2611 6991
7109 999 91 4 48 21 180 731 0 0 0 0 0 731 0 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0


